Протокол № 3

 засідання методичної ради 

Кирилівського навчально-виховного комплексу

від  26 березня 2021 року  
Присутні : Алтухова Г.М., голова МР

 Машура Т. В. ,  заступник голови МР

 Члени МР : керівники ШМО  Сливна Л.А., Хорушко Р.В., Ігнатенко С.О., Старченко  О.В.,  Демченко О.П..
Порядок денний :  . 
1. Про хід атестації педагогічних працівників школи.  
2.  Підготовка до  проведення державної підсумкової атестації в 9,  11 класах. Обговорення нормативних документів.
3. Організація повторення для підготовки випускників школи до участі  в зовнішньому незалежному оцінюванні.   
4. Презентація досвіду шкільних методичних об’єднань  щодо роботи над науково – методичною проблемою навчального закладу: «Використання компетентнісно зорієнтованих технологій розвитку особистості в контексті Нової української школи».
5. Заходи з управління самоосвітою педагогів:

- використання методу портфоліо в навчальній та методичній роботі як засобу

самоорганізації та самоконтролю розвитку компетентної особистості.

- критерії оцінки творчої активності та професійної компетентності педагога..
6. Інформація про нормативні документи  з питань організації навчально-виховного процесу.
1. Слухали : Алтухову Г.М., голову МР, яка проаналізувала   хід атестації в 2021 році. 

  Визначено, що надано всі необхідні для атестації документи, а саме : індивідуальний план проходження атестації, клопотання щодо включення до списку педагогічних працівників НВК, які атестуються районною комісією, матеріали з досвіду роботи , інформація про результативність фахової діяльності  у міжатестаційний період, ксерокопія посвідчення про курси підвищення кваліфікації, диплому тощо.  

 Атестація проводилась згідно з Типовим положенням про атестацію педагогічних працівників, затвердженого наказом  МОНУ від 06.10.2010 року № 930 ( із змінами, внесеними  згідно з Наказом МОНУ № 1473 від 20.12.11 р. ),   та планом заходів з проведення атестації  УОСМС Волноваської РДА. 
Під час організації та проведення  атестації було здійснено всі заплановані  заходи.

 Ухвалили :

     1. Інформацію прийняти до відома.

2. Слухали : Машуру Т.В., заступника голови МР, яка  ознайомила вчителів з нормативними документами щодо організованого закінчення 2020/2021 н.р.   та скасування проведення ДПА в 4, 9, 11 класах . Зазначено, що з батьками даних учнів класними керівниками проведено бесіди з даних питань, ознайомлено їх з нормативними документами .  Підготовка випускників 11 класу до ДПА-ЗНО ведеться у звичайному  режимі.  

 Ухвалили :
     1. Інформацію прийняти до відома.

2.  Заступнику голови МР Машурі Т.В. постійно контролювати хід підготовки випускників 2021 р. та роботу вчителів – предметників в даному напрямку до   ДПА-  ЗНО.

3. Вчителям-предметникам посилити роботу щодо використання тестових завдань формату ЗНО та організації індивідуальних консультацій з випускниками 11 класу.
     4.  Контроль за виконанням рішення покласти на Машуру Т.В., заступника  голови МР.

3. Слухали :  керівників ШМО Сливну Л.А.,  Хорушко Р.В., Ігнатенко С.О., Старченко  О.В., які надали презентації досвіду шкільних методичних об’єднань  щодо роботи над науково – методичною проблемою навчального закладу:«Використання компетентнісно зорієнтованих технологій розвитку особистості в контексті Нової української школи ».  
  Ухвалили :
1.Інформацію прийняти до відома.

2. Продовжити роботу ШМО над реалізацією науково – методичної проблеми навчального закладу: «Використання компетентнісно зорієнтованих технологій розвитку особистості в контексті Нової української школи ».  
3.Контроль за виконанням рішення покласти на  Машуру Т.В., заступника  голови МР.

4. Слухали : Машуру Т.В., яка надала аналіз ходу  реалізації заходів з  управління самоосвітою педагогів:

- використання методу портфоліо в навчальній та методичній роботі як засобу

самоорганізації та самоконтролю розвитку компетентної особистості.

Ухвалили :
1.Інформацію прийняти до відома.

2. Машурі Т.В., заступнику директора з НВР, керівникам ШМО тримати на постійному контролі питання реалізації заходів з  управління самоосвітою педагогів  .
3.Контроль за виконанням рішення покласти на  Машуру Т.В., заступника  голови МР.

5. Слухали :   Алтухову Г.М., голову МР  , яка ознайомила присутніх  зі  змістом останніх нормативних документів МОН України з питань закінчення навчального року та проведення ДПА-ЗНО.  

 Ухвалили :
1.Інформацію прийняти до відома.

Голова МР                                                                       Г.М.Алтухова

Секретар                                                                           О.П.Демченко
